新規創業支援（様式第６号）

新規創業支援助成金交付請求書

平成   年   月   日

世羅町商工会長 様

申請者 住 所

氏 名                 印

連絡先

平成   年   月   日付、交付決定を受けた世羅町商工会新規創業支援助成金を本事業

要綱第１０条ならびに第１１条の規定に基づき，次のとおり関係書類を添えて請求いたします。

１．添付書類     新規創業支援助成金実績報告書（様式第７号）

２．補助金交付決定額    金          円

３．補助金交付請求額    金          円

４．助成金振込先

金融機関名
広島銀行    もみじ銀行

両備信用組合  尾道市農協

支店

支所

預金種類 普通・当座・（      ） 口座番号

ふりがな

口座名義人